<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Zurrgurt 5T STANDARD 50mm STF 350 daN LC
2500 daN

—
Produktinformation

<p Forankra

Secures everything in transit™

Der STANDARD-Zurrgurt ist eine preisgiinstige, haufig von Transportunternehmen verwendete Befestigung, die fir alle Arten von Ladung
geeignet ist. Alle Komponenten sind geprift und von sehr hoher Qualitat, um eine lange Haltbarkeit und hohe Sicherheit zu gewabhrleisten.
Der Griff ist so konzipiert, dass er einen festen und bequemen Halt bietet. Das Band besteht aus hochfestem Polyesterband, was den
Grtel flexibel und langlebig macht. - Die Standardspannkraft (STF) betrégt 350 daN. - Auch in anderen Farbvarianten erhaltlich, bitte
kontaktieren Sie das Vertriebsbiro.

Material: Polyester & Stahl

Kennzeichnung: nach Norm, Gemaf3 der Norm EN 12195-2

Standard: EN 12195-2

Hinweis: Die Standardlange des kurzen Teils betragt 0,5 m.

Warnhinweis: Nicht aufhangen, nur befestigen!




Artikel-Nr.

25010230F

25010239F

25010258F

25010286F

25010296F

Zurrkapazitat LC
(daN)

2.500
2.500
2.500
2.500

2.500

Lange
m

10

12

Bandbreite
mm

50

50

50

50

50

Ausfiihrung

2-teilig
2-teilig
2-teilig
2-teilig

2-teilig

Beschlagteile

Wire hook double
Wire hook double
Wire hook double
Wire hook double

Wire hook double

STF
daN

350

350

350

350

350

240

240

192

192

10

10

Gewicht
(kg)

1,6
2,1
2,5
2,9

31

Lieferzeit (in Tagen)

12
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