

Zurrgurt 5T STANDARD 50mm STF 350 daN LC 2500 daN

Produktinformation



Der STANDARD-Zurrgurt ist eine preisgünstige, häufig von Transportunternehmen verwendete Befestigung, die für alle Arten von Ladung geeignet ist. Alle Komponenten sind geprüft und von sehr hoher Qualität, um eine lange Haltbarkeit und hohe Sicherheit zu gewährleisten. Der Griff ist so konzipiert, dass er einen festen und bequemen Halt bietet. Das Band besteht aus hochfestem Polyesterband, was den Gürtel flexibel und langlebig macht. - Die Standardspannkraft (STF) beträgt 350 daN. - Auch in anderen Farbvarianten erhältlich, bitte kontaktieren Sie das Vertriebsbüro.

Material: Polyester & Stahl

Kennzeichnung: nach Norm, Gemäß der Norm EN 12195-2

Standard: EN 12195-2

Hinweis: Die Standardlänge des kurzen Teils beträgt 0,5 m.

Warnhinweis: Nicht aufhängen, nur befestigen!



Artikel-Nr.	Zurrkapazität LC (daN)	Länge m	Bandbreite mm	Ausführung	Beschlagteile	STF daN		Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
						350	-	-	
25010230F	2.500	4	50	2-teilig	Wire hook double	350	-	-	1,6
25010239F	2.500	6	50	2-teilig	Wire hook double	350	240	10	2,1
25010258F	2.500	8	50	2-teilig	Wire hook double	350	240	10	2,5
25010286F	2.500	10	50	2-teilig	Wire hook double	350	192	8	2,9
25010296F	2.500	12	50	2-teilig	Wire hook double	350	192	8	3,1